
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.
Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Melitta 
Auslese
​verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Bonne Maman 
Konfitüre 
​verschiedene Sorten
380-345 g Glas
(1 kg = 6.55-7.22)

AKTION!

2.49
Nutella 
Nuss-Nougat-
Creme
​750 g Glas
(1 kg = 4.44)

-27%

3.334.59**
Duplo, Kinder 
Riegel Big Pack 
oder Schoko Bons
​378-300 g Packung
(1 kg = 8.81-11.10)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.49

Deutsche marinierte 
Spareribs vom Schwein
Western, Honey-Smoke, BBQ-
Orange

Deutsche frische grobe Bratwurst
vom Schwein, pikant gewürzt

Diepolzer 
Bergkäse jung
Deutscher Hartkäse
​50 % Fett i. Tr., mild
100 g

3 Monate gereift, aus 
Rohmilch, Heumilch

Chio Chips 
oder funny-
frisch 
Chipsfrisch
​verschiedene 
Sorten
150-110 g Beutel
(1 kg = 6.30-11.40)

AKTION!

1.25

Valdo Marca 
ORO 
Prosecco 
oder Rosé 
Spumante 
Brut 
​0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

Adelholzener 
verschiedene 
Sorten
​Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 4.80 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Coca Cola*
verschiedene Sorten
​Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.99

Maggi 
Fix
​verschiedene 
Sorten
85-23 g 
Beutel/
Packung
(1 kg = 5.80-
21.30)

Weihenstephan 
Butter oder Streichzart
​250 g Packung
(1 kg = 6.80)

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische, 
Tradizionale oder La 
Mia Pinsa
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
435-305 g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)

Erasco 
Eintopf
​verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

Ehrmann 
Almighurt
​verschiedene Sorten
150-100 g Becher/
Packung
(1 kg = 2.20-3.30)

AKTION!

0.33
Patros
Griechischer Fetakäse
​verschiedene Sorten
180-135 g Packung
(1 kg = 9.40-12.50)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.99

Buko
Dänischer Frischkäse
​verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 5.00-8.30)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Weihen
stephan 
H-Milch
​1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

-39%

7.7712.90**
AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.901 kg 1 kg

*k
of

fe
in

ha
lti

g

AKTION!

2.22
AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

AKTION!

0.49

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.79

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 2.49

 MARKTPLATZ 

OBST & GEMÜSE. 

Türkei
Süßkirschen
Sorte: Napoleon, 
28 mm+
​Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

7.507.90*
Preis Vorwoche 9.90

bestes 
Aroma und

süßer 
Geschmack

QUALITÄT AUS 

MEISTERHAND. 

GÜLTIG VOM 10.06. BIS 15.06.2024 / KW 24.

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage
GÜLTIG 10.06.2024  

BIS 15.06.2024



EINFACH  

LECKER & GESUND. 

true fruits 
verschiedene 
Sorten
​750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Seeberger 
Cashewkerne 
​200 g Beutel
(1 kg = 19.00)

-22%

3.794.89**

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

Niederlande
Paprika
rot
​Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.38)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.69
Niederlande
Romatomaten
​Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 1.98)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

0.99

als Snack, gefüllt, 
gegrillt oder gebraten -

Paprika sind vielseitig
verwendbar

idealer Begleiter für
die Brotzeit

Deutschland
Spargel
weiß/violett, 16-28 mm
​Klasse II
500 g Bund
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.99Deutschland
Salatherzen
​Klasse I
3er Packung

AKTION!

1.49Deutschland
Kohlrabi
​Klasse I
Stück

-26%

0.660.89**
Niederlande
Bio HIT Strauchtomaten
​Klasse II
500 g Packung
(1 kg = 4.44)

-25%

2.222.99**

Peru/
Kenia
Avocado
Sorte: Hass
​Klasse I
Stück

-35%

1.492.29**

Italien
Bio HIT Aprikosen
Sorte: Rubista/Orange Ruby
​Klasse II
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

-33%

1.992.99**

die Butter des Waldes, 
beste Sorte, intensiv
nussig im Geschmack, 
als Brotaufstrich, zur
Pasta oder im Salat

Spanien/Marokko
Himbeeren
Sorte: Remotion/
Diamond Jubilee
​Klasse I
125 g Packung
(1 kg = 14.30)
100174

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

aromatisch süß, 
aus dem geschützten

Anbau

süß und
saftig

Garantiert frischer, 
deutscher Spargel
durch kurze Wegebesonders knackig süß

und aromatisch

extra große Köpfe
fein-würzig im Geschmack
- ideal als Rohkost oder

Gemüsebeilage

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

Spanien/
Frankreich
Netzmelonen
Galia-, Cantaloupe- oder
​Charentais Melone 
Klasse I
Stück

-16%

3.333.99**

Deutschland
Minigurken
​Klasse I
1 kg Lose
327383

ID: 6967868 POS: 1;

-30%

3.494.99**

Spanien
Nektarinen 
oder Pfirsiche
gelb- oder 
weißfleischig
​Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

große Früchte

erfrischend, knackig, 
lecker - ideal als Snack

für die Brotzeit

aus
nachhaltig 

integriertem, 
traditionellem 

Anbau

Deutschland
Kräuterbunde 
XXL
Sorte: Minze, 
Koriander oder 
Petersilie
​100/200 g 
Packung

-26%

1.692.29**

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

 

 

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



UNSERE 
SPAR-ELF 

DER WOCHE

JEDE WOCHE 11 NEUE APP 

PREISE ENTDECKEN UND 

ZUSÄTZLICH SPAREN.

1
Golden Toast American 
Sandwich oder Harry Sandwich
​750 g Beutel
(1 kg = 2.65)
118916000037243

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.39)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
6.20)

3.33 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.49

(1 kg =  
8.33-9.80)

1.44 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.59

(1 kg =  
6.50)

1.44 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.59

(1 kg =  
2.88)

1.44 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.59

(1 kg =  
3.60-3.65)

0.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.59

(1 l =  
1.96-2.45)

7.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

8.99

(1 l =  
2.66) 1.29 APP

COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 l =  
1.29-1.72)

7.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

8.99

(1 Anwendung = 0.08)

*Je Markt mindestens eine Sorte verfügbar

auch alkoholfrei

AUS DEM 
KÜHLREGAL

3 Liter XL
Bag in Box

Meggle 
Baguette
​verschiedene Sorten
160 g Packung
(1 kg = 6.90)
106473000032946

3

6.66 APP
COUPON

MIT

AKTION!

6.99

(1 kg =  
13.32)

Mount Hagen 
Röstkaffee
gemahlen
​500 g Packung
(1 kg = 13.98)
709052000033096

ID: 4746030 POS: 1;ID: 6593043 POS: 1;

4

Ben‘s Original 
Express Reis 
​verschiedene Sorten
220 g Beutel/Packung
(1 kg = 7.20)
107142000039876

5
Ben‘s Original 
Reis lose oder im Kochbeutel
​500 g Packung
(1 kg = 3.18)
208295000024928

6

Ben‘s Original 
Saucen zum Reis
​verschiedene Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 3.98-4.03)
106391000024608

7

City Secco 
Perlweine      
​verschiedene Sorten
0,2 L Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.36-2.95)
110977400038742

8
Grand Sud 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
​Bag-in-Box - ein cleveres System, das den Wein lange 
frisch hält. Der Beutel im Inneren zieht sich beim Zapfen 
zusammen und verhindert den Luftkontakt des Weines.
3 l Bag in Box
(1 l = 3.00)
477769000042292

9

M&M‘s Maxi Beutel
​verschiedene Sorten
400-340 g Beutel
(1 kg = 8.73-10.30)
1148938

2

Dash oder Dalli 
Waschmittel
​verschiedene Sorten
100 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.09)
867685000025806

11

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

10
Kuschelweich 
Weichspüler
​verschiedene Sorten
1.000-750 ml Flasche
(1 l = 1.49-1.99)
988856000033531

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL SCHWEIN1

5 x D: geboren, gemästet, 
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 
regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  
Tier als gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 
Beschäftigungsmaterial

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transportwege von ø 30 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs
betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 
von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen  
Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL RIND1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Bezug von regionalen  
Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  
ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-
mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs- 
betrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 
Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 
Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsches frisches 
Schweinehack, 
Mett, Hacksteaks
​auch nach Jägerart gewürzt
1 kg

-53%

5.9912.90**
Deutsche frische 
Nackenkoteletts, 
Braten
vom Schwein mit 
Knochen, natur
​1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 12.90

Deutsche marinierte 
Nackenkoteletts
vom Schwein mit Knochen
​1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutscher frischer 
Jungbullen-
Schmorbraten, 
Gulasch
vom Zungenstück
​1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche frische 
Schweinesteaks, 
Rouladen
aus der Oberschale, natur
​1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche marinierte  
Steaks, gefüllte 
Rouladen, Spieße
aus der Schweineoberschale
​1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutscher gefüllter 
Schinken-Rollbraten
mit Gemüse und Bacon, 
gewürzt,
​vom Schwein
1 kg

AKTION!

9.99
Deutsches 
frisches 
Jungbullen-Tatar
besonders zart und 
mager
​1 kg

AKTION!

14.99

Deutsche 
frische Rücken-
Steaks, Braten
vom Schwein, ohne 
Knochen, natur
​1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche marinierte 
Rücken-Steaks, Spieße
vom Schwein ohne Knochen
​1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche marinierte 
Schweinefilet-Spieße 
verschiedene Würzungen
​küchenfertig vorbereitet
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 20.90

Deutscher frischer 
Jungbullen-Tafelspitz/ 
Hüftdeckel
​Picanha, eine Spezialität für 
den Kenner
1 kg

AKTION!

14.9915.99*
Preis Vorwoche 21.50

Deutsche frische 
dünne Rippe
​vom Schwein, natur, 
auch gepökelt
1 kg

AKTION!

8.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Spanisches 
frisches Duroc 
Schweinekarree
Frenched Racks, 
natur
​100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.09

Deutsche frische 
Kalbsleber
​100 g

-43%

1.692.99**
Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteak
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß 
mariniert
​100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.89

besonders mager, 
sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

besonders mager, 
sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

aus dem Schweineschinken

extra mager

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

REZEPT-TIPP:  

KALBSLEBER  
BERLINER ART

Mariniertes Duroc 
Schweinekarree 

2,34 €/ 100g

4 * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gen-
technik, 
für den 
kalorien-
bewussten 
Genuss

HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 
Aufzucht, Schlachtung  
und Futtermühlen aus 
Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  
pro Tier als gesetzlich 
vorgeschrieben

Organisches 
Beschäftigungsmaterial 
wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 
Produzenten 

Nur robuste und gesunde 
Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche frische 
Putenschnitzel
aus der zarten, 
mageren Brust
​1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche 
marinierte 
Putensteaks, 
Spieße
aus der zarten, 
mageren Brust
​1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutsches frisches 
Hähnchen-
Innenfilet
​800 g SB-Packung
(1 kg = 14.99)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.99

Lachsschinken
​100 g

-42%

2.293.99**
Farmerschinken
​auch Puten-Farmerschinken 
mit Spargel, gepökelt, 
gegart, geräuchert
100 g

AKTION!

1.99
Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Prager Schinken
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Schinkenspeck
​100 g

AKTION!

1.79Schinken-Krakauer
​100 g

AKTION!

1.39

Omas Blut- oder 
Leberwurst
​100 g

-43%

1.292.29**Frischwurst, 
Bierschinken, Aufschnitt 
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Deutscher 
Fleischkäse 
gebacken
verschiedene Füllungen 
und Würzungen
​100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.59

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, 
Spitzenqualität
​Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.69

San Daniele-, Parma-
Schinken DOP
Montorsi Original 
Italienischer Schinken
​100 g

AKTION!

3.69
Montorsi Cacciatore 
DOP, Abruzzese
Original Italienische Salami
​100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

nach traditioneller
Herstellung

im eigenen Saft gegart und geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

luftgetrocknet
16 Monate gereift, 
luftgetrocknet

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

5* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 
einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

Roquefort Papillon AOP
Französischer Edelpilzkäse
​52 % Fett i. Tr., aus Schafrohmilch
100 g

-18%

2.993.69**

Arina Ziegen-
Gouda jung
Hollandse 
Geitenkaas g.g.A.
Holländischer Schnittkäse
​50 % Fett i. Tr., mild
100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Pustertaler Bergkäse
Italienischer Schnittkäse
​50 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

AKTION!

1.99

Bio Allgäuer 
Jung & Mild
Deutscher Schnittkäse
​48 % Fett i. Tr.
100 g

-20%

1.992.49** Rote oder junge Hexe
Schweizer Schnittkäse aus Rohmilch
​55 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Tilsiter
Schweizer Hartkäse
​45 % Fett i. Tr., zart-mild
100 g

-33%

1.992.99**
Parmigiano 
Reggiano DOP
Italienischer Hartkäse
​32 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-18%

2.693.29**

Bonifaz, 
Bavaria blu 
Deutscher Weichkäse
​fein-würzig oder 
cremig-pikant
100 g

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.29

Bavaria blu, 
Almzeit
Blau- oder 
Weißschimmelkäse 
von Bergader
​verschiedene Sorten
175-165 g Packung
(1 kg = 11.37-12.06)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Rügener 
Badejunge,
Rotkäppchen 
Camembert
​150-125 g Packung
(1 kg = 13.30-15.90)

-13%

1.992.29**
Veganz 
Bio 
Cashewbert
​175 g Packung
(1 kg = 31.71)

-18%

5.556.79**

Gazi 
Grill- und 
Pfannenkäse
verschiedene Sorten
​200 g Packung
(1 kg = 11.10)

-32%

2.223.29**

Leerdammer
Schnittkäse in 
Scheiben
​verschiedene Sorten
140-100 g Packung
(1 kg = 11.40-
15.90)

AKTION!

1.59

Giovanni 
Ferrari 
Parmigiano 
Reggiano
Italienischer 
Hartkäse
​150 g Packung
(1 kg = 25.10)

AKTION!

3.773.77*
Preis Vorwoche 4.99

Milram, 
Frico, 
Landliebe 
Schnittkäse
verschiedene 
Sorten
​180-150 g 
Packung
(1 kg = 8.28-9.93)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Giovanni 
Ferrari 
Grana 
Padano 
Riserva
Italienischer 
Hartkäse
​150 g Packung
(1 kg = 22.20)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.39

Petrella
verschiedene 
Sorten
​125-100 g 
Packung
(1 kg = 
11.90-14.90)

-21%

1.491.89**

kräftig und 
vollmundig im 
Geschmack

4 Wochen gereift, 
mild-aromatischer

Geschmack

2 Monate gereift, 
aus naturbelassener Frischmilch

von Bergbauernhöfen des Pustertals

aus 
Heumilch, 

6-8 Wochen 
gereift

2/3 Monate gereift
1-2 Monate 

gereift

24 Monate gereift, 
aus Rohmilch
Ideal für Pasta 
oder zum Über-

backen!

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 4.000 
VEGANEN ARTIKELN

KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  

WOLFSBARSCH 
AUF THAI-ART

AKTION!

2.29

Montorsi 
Prosciutto 
Cotto
​120-70 g 
SB-Packung
(1 kg = 38.60-66.10)

-20%

4.635.79** Meica Bratmaxe
verschiedene Sorten
​313 g SB-Packung
(1 kg = 15.94)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.49

Senfter 
Südtiroler 
Speck g.g.A.
ca. 425 g 
SB-Packung
​1 kg

-28%

17.9924.90**

Frischer 
Wolfsbarsch1

ausgenommen
​100 g

-32%

1.692.49**Frisches Seelachsfilet1

​aus MSC zertifizierter Fischerei; 
perfekt zum Grillen oder im Ofen
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Frische Lachskoteletts1

aus dem ganzen Lachs 
geschnitten
​perfekt zum Grillen oder im Ofen
100 g

AKTION!

2.49
Pulpo (Krake)1

​aufgetaut, ideal zum 
Grillen oder für Salat
100 g

-14%

2.993.49**

Deutsche See 
Matjesfilets 
​Nordischer Art; mit 
Rauchnote / Sylter Sauce
250-230 g Packung
(1 kg = 12.00-13.00)

-18%

2.993.69**

Fish Tales 
Räucher-, 
Wildachs
geräuchert
​50 g Packung
(1 kg = 59.80)

-18%

2.993.69**

Popp Sahne-
Heringsfilets
auch mit Dill
​400 g Becher
(1 kg = 7.48)

-14%

2.993.49**

Costa 
Fertiggerichte
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-400 g Packung
(1 kg = 7.76-8.73)
956080000039158

-27%

3.494.79**

Iglo 
Fischstäbchen
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.30)
638939000038680

ID: 7585501 POS: -1;

AKTION!

2.99

kräftig-würziges 
Fleisch

zart im  Biss

Wiltmann Bio 
Salami,
​Salafino, Ciabatta, 
Rein Rind, Trüffel, 
auf einem Rundteller
80-70 g SB-Packung
(1 kg = 28.60-32.70)

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

MONTORSI SB 
IFRESCHI

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 
Cornetto
​verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
560-540 ml 
Packung
(1 l = 4.45-4.61)
815821

AKTION!

2.49
Ferrero Raffaello, 
Rocher, Rondnoir, 
Yogurette oder Kinder 
Bueno/Chocolate
​tiefgefroren
280-180 ml Packung
(1 l = 9.96-15.50)
108796000037564

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Bruno Gelato 
Speiseeis
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
900 ml Packung
(1 l = 3.32)
1002414

-33%

2.994.49**

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 10.73-11.69)
431973000031181

ID: 7479758 POS: 1;ID: 7622313 POS: 1;

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Kühlmann 
Antipasti 
Kirschpaprika
​150 g Schale
(1 kg = 10.50-13.00)
104399700031948

AKTION!

1.89
Ergüllü 
Mediterrane 
Cremes oder Dips
​verschiedene Sorten
200-125 g Becher
(1 kg = 11.10-17.80)
744420000042082

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.49

Hilcona 
Minis oder 
Originale
​verschiedene 
Sorten
600/250 g 
Packung
(1 kg = 4.65-
11.16)
881078000014225

AKTION!

2.79

Bürger 
Schwäbische 
Schupfnudeln, 
Eierspätzle 
oder 
Eierknöpfle
​1000 g Beutel
180591000033033

-36%

2.994.69**

Wagner 
Rustipani oder 
Kerniges Ofenbrot
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
185-170 g Packung
(1 kg = 9.70-10.50)

AKTION!

1.79

Langnese 
Family Eis
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
576-280 ml Packung
(1 l = 3.85-7.93)
106948000042789

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.79

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria fein & sahnig
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 4.99-8.62)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Schwartau 
Saucen
​verschiedene 
Sorten
125 ml Glas
(1 l = 11.12)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Iglo 
Rahm-Gemüse 
oder Gemüse-
Ideen
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 4.44-5.55)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.19

Iglo 
Green Cuisine 
Gerichte
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
450-200 g Packung
(1 kg = 6.20-14.00)

-6%

2.792.99**

Block 
House 
4 American 
Burger
​tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

AKTION!

5.99

ZWEI VON 4.000 
VEGANEN ARTIKELN

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

BLOCK 
HOUSE

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

KÜHLMANN 
ANTIPASTI

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Dr. Oetker 
Crème fraîche
​verschiedene Sorten
150/125 g Becher
(1 kg = 6.60-7.90)
106452000034686

ID: 7622313 POS: 1;

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Dr. Oetker 
Grütze, Sahne Pudding, Love 
It! oder High Protein Pudding 
​verschiedene Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 3.98-4.98)

Weihenstephan
H-Milch
​1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

Weideglück 
Bio Joghurt 
natur 3,8 %
​1.000 g Becher

Meggle 
Butterzubereitung
​verschiedene Sorten
125 g Rolle
(1 kg = 13.50)
156721000014015

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Weihenstephan 
Frischer 
Schlagrahm
​32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 3.98)
470795

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Like Meat 
Like Gyros, Schnitzel, 
Chicken, Döner oder 
Bratwurst
​verschiedene Sorten
200-175 g Packung
(1 kg = 12.50-14.23)
775602

ID: 7622313 POS: 1;

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Danone 
Activia
​verschiedene Sorten
500-440 g Packung
(1 kg = 3.46-3.61)
106694000025384

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.69

Danone 
Actimel Drink
​verschiedene 
Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 3.24)
106678

AKTION!

2.59

Ehrmann 
Obstgarten oder 
Früchte Traum
​verschiedene Sorten
125/115 g Becher
(1 kg = 3.10-3.40)

Mövenpick 
Caffè Drink
​verschiedene 
Sorten
200-190 ml 
Becher
(1 l = 5.00-5.20)
1105204

Danone 
Dany Sahne
​verschiedene 
Sorten
4 x 115/60/80 
g Becher
(1 kg = 2.80-
5.40)
106685

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.29

Danone 
Fruchtzwerge
​verschiedene 
Sorten
6 x 50 g Packung
(1 kg = 4.97)
106440000042259

AKTION!

1.49

MinusL 
H-Milch 
1,5/3,5 % 
Fett oder 
Frischmilch 
1,5 % Fett
​1 l Packung

Ehrmann 
Almighurt
​verschiedene Sorten
150-100 g Becher/
Packung
(1 kg = 2.20-3.30)

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

-33%

1.191.79**

-31%

1.992.89**

AKTION!

0.39

-33%

0.991.49**

AKTION!

0.33

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

EINER VON 4.000 
VEGANEN ARTIKELN

         REZEPT-TIPP:  
VEGANE GYROS-
GEMÜSE-PFANNE

Weihenstephan 
Butter oder 
Streichzart
​250 g Packung
(1 kg = 6.80)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.79

Seit 25 Jahren gibt es die Tafeln in Deutschland.  
Über 60.000 Ehrenamtliche retten überschüssige 

Lebensmittel und unterstützen damit rund 1,5 
Millionen hilfsbedürftige Menschen. Viele der 

über 930 lokalen Tafeln organisieren daneben noch 
weitere soziale Projekte, zum Beispiel Projekte für 
benachteiligte Kinder oder für Menschen, die von 

Altersarmut betroffen sind. 

Helfen auch Sie den Tafeln beim Helfen!  
Mehr Infos unter: www.tafel.de

Die Tafeln – Lebensmittel retten. 
Menschen helfen.

Kleiner Beitrag. Große Wirkung. 
Mit jedem Kauf eines dieser 
Produkte unterstützen Sie  

die Tafel Deutschland mit 5 Cent.

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



SCHNELLES & EINFACHES 

KOCHEN. 
Knorr 
Suppen-
liebe
​verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
500-1.000 ml
(1 l = 0.69-
1.38)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Knorr 
Fein-
schmecker 
Suppe 
​verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
500 ml
(1 l = 1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Knorr 
Fein-
schmecker 
Sauce
​verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
250 ml
(1 l = 3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Maggi 
Delikatess 
Saucen
​verschiedene 
Sorten
50 g Packung
(1 kg = 17.80)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49

Nissin 
Cup 
Noodles
​verschiedene 
Sorten
67-63 g Becher
(1 kg = 14.80-
15.70)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.19

Hawesta 
Heringsfilets
​verschiedene Sorten
200 g Dose
(1 kg = 6.50)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Meica 
Geflügel- 
oder Saft-
Bockwürstchen
​380 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
11.10)

-26%

1.992.69**

Erasco 
Eintopf
​verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Saupiquet Thunfisch 
Stücke in Aufguss, 
in Sonnenblumenöl oder 
Thunfisch Brotaufstrich
​verschiedene Sorten
185-115 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
17.80-21.70)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

3 Glocken 
Genuss Pur 
Hartweizen-
nudeln
​verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.89

Alnatura 
Spaghetti 
​verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel/
Packung
(1 kg = 2.22)

-13%

1.111.29**
Oryza Reis lose 
oder Reis-fit Reis 
im Kochbeutel
​verschiedene Sorten
625-500 g Packung
(1 kg = 2.58)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

Barilla 
Collezione
​verschiedene 
Ausformungen
500-250 g 
Packung
(1 kg = 3.58-7.20)

-35%

1.792.79**
Davert 
rote Linsen
​verschiedene Sorten
500-300 g Beutel
(1 kg = 5.58-9.30)

-6%

2.792.99**

Knorr 
Spaghetteria, 
Veggie oder 
Activ-Gerichte
​verschiedene 
Sorten
163-145 g 
Packung
(1 kg = 6.10-6.80)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Pomito 
passierte 
Tomaten
​500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Pomito 
Stückige 
Tomaten
​verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Pomito 
Tomatenmark
​200 g Tube
(1 kg = 6.50)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Barilla 
klassische 
Pasta-Saucen
​verschiedene Sorten
400-200 g Glas
(1 kg = 4.98-10.00)

-20%

1.992.49**

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



ZUM VERFEINERN & 

BACKEN. 

Dr. Oetker 
Süße Mahlzeit
​verschiedene Sorten
190-76 g Beutel/Packung
(1 kg = 5.20-13.00)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.59

Dr. Oetker 
Gelierzucker
​verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Dr. Oetker 
4 kleine Kuchen 
​verschiedene Sorten
172-140 g Packung
(1 kg = 11.57-14.21)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Odenwald 
Schattenmorellen
​entsteint, gezuckert
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 8.54)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Knorr 
Salatkrönung
​verschiedene 
Sorten
55-30 g/ml 
Beutel
(1 l = 14.40-
26.33)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Leimer 
Croutons
​verschiedene 
Sorten
100 g Packung
(1 kg = 9.90)

-33%

0.991.49**

Thomy 
Senf
verschiedene 
Sorten
​200 ml Tube
(1 l = 5.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Heinz 
Tomatenketchup, 
Mayonnaise, 
Sauce 
Mayonnaise & 
Ketchup 
​verschiedene Sorten
500-415 ml/g Flasche
(1 kg = 3.98-4.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Kühne 
Enjoy Salat 
Dressing/
Vinaigrette
​verschiedene Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 6.63)

-37%

1.993.19**

Heinz 
Feinkostsaucen, 
Ketchup oder 
Mayonnaise
​verschiedene  
Sorten
220 ml Flasche
(1 l = 5.86)

AKTION!

1.29

Kühne 
Made for 
Meat / Made 
for Veggies
​verschiedene 
Sorten
235 ml Flasche
(1 l = 5.90)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Thomy 
Mayonnaise 
oder 
Gourmet 
Remoulade
​verschiedene 
Sorten
250 ml Glas
(1 l = 6.80)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.19

Heinz 
HP BBQ 
Sauce
​verschiedene 
Sorten
400 ml 
Flasche
(1 l = 7.48)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

HIT 
Steinofen-Baguette
​250 g Packung
(1 kg = 4.80)

AKTION!

1.19
Mestemacher 
Eiweißbrote, Bio Brote 
oder Pumpernickel
​500-250 g Packung
(1 kg = 3.18-6.40)

-15%

1.591.89**

Mestemacher 
Wraps 
​verschiedene 
Sorten
540-240 g 
Packung
(1 kg = 3.31-7.50)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

Schär 
Landbrot oder 
Meisterbäckers 
Vital
​verschiedene Sorten
330-200 g Packung
(1 kg = 8.45-14.00)

AKTION!

2.79

EINER VON 4.000  
VEGANEN ARTIKELN

EM-Burger

Sternekoch 
Christoph Rüffer

aus unserer 
Feinkostbroschüre

EINER VON 4.000  
VEGANEN ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Raffaello
Kokos-Mandel-
Spezialität
​230 g Packung
(1 kg = 11.70)
336490000020979

AKTION!

2.69

Ültje 
Erdnüsse, 
Fusion 
oder Linsen 
Crackets
​verschiedene Sorten
200-110 g Packung
(1 kg = 8.00-14.45)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Kambly 
Gebäck
​verschiedene Sorten
100-80 g Packung
(1 kg = 22.20-27.80)

AKTION!

2.22

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 13.79

Kinder 
Bueno 10er
​215 g Packung
(1 kg = 12.00)

-31%

2.593.79**

Duplo, Kinder 
Riegel Big Pack 
oder Schoko Bons
​378-300 g Packung
(1 kg = 8.81-11.10)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.49

Brut 
Dargent,
Freixenet 
Ice Semi 
Seco oder 
Cordon 
Negro 
Brut
​verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.69)

-27%

5.777.99**

Choco Crossies, Choclait 
Chips , After Eight
oder Fazer Dumle
​verschiedene Sorten
200-100 g Packung
(1 kg = 8.50-16.90)

-22%

1.692.19**

Chio Chips 
oder funny-
frisch 
Chipsfrisch
​verschiedene 
Sorten
150-110 g Beutel
(1 kg = 6.30-
11.40)
107393000040935

AKTION!

1.25

Lindt 
Sensation Fruit
​verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 19.90)

-25%

2.993.99**

Hans Baer 
Rebsortenweine
oder Gosch 
Inselbrise 
​Baden oder 
Rheinhessen, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, frisch und 
harmonisch, trocken 
oder halbtrocken
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

-15%

3.794.49**

Nimm2 
Lachgummi
​verschiedene Sorten
325-200 g Packung
(1 kg = 3.00-5.00)

-33%

0.991.49**
Storck 
Super Dickmann‘s 
oder Schoko Strolche
​200-250 g Packung
(1 kg = 6.40-8.00)

-30%

1.592.29**

Clif Bar
​verschiedene 
Sorten
68 g Packung
(1 kg = 
24.90)

-29%

1.692.39**

Wgt. Diehl 
Rebsortenweine,
Lauffener Lesestoff 
Cuvée oder Save 
Water Drink Riesling 
​Pfalz, Rheingau, 
Württemberg, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, rund 
und harmonisch, trocken, 
feinherb oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.996.99*
Preis Vorwoche 7.29

MEGA

Pallini 
Limoncello 
oder
Frangelico 
Haselnuss-
Likör 
​20/25% Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 17.13-23.98)

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



Barefoot,  
Yellow Tail, 
Golden Kaan oder 
Trapiche Weine
​USA, Australien oder 
Südafrika, kräftig, 
fruchtige Aromen, rund-
samtig, wenig Säure, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.49

-18%

6.497.99**

Smirnoff 
No.21 
Vodka, 
Captain 
Morgan 
Spiced 
Gold, 
White Rum 
oder Pitu 
Cachaça.
do Brasil 
​30-38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)
195697000040593

ID: 7755190 POS: 0;

-25%

8.9911.99**

The Glenlivet 12Y, 
Jura 10Y oder
Glenfiddich 12Y 
Single Malt 
Scotch 
​40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 37.13)
184918000042462

ID: 7755164 POS: 0;

-21%

25.9932.99**

Proper No12 , 
Jameson Irish 
Whiskey
oder Glen 
Turner Single 
Malt Scotch
​40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)
115272800042873

ID: 7755189 POS: 0;

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 19.99

La Baume St. Paul,
La Vieille Ferme 
Weine oder 
Lacheteau Rose 
d‘Anjou
verschiedene Sorten
​mittelkräftig, fruchtig-würzige 
Aromen, finessenreich und 
harmonisch, trocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Doppio Passo 
Primitivo, Grillo 
oder Masi Lugana
​Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, frisch und 
harmonisch, halb
trocken oder trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

-15%

7.999.49**

Notte Rossa 
Primitivo Salento,
Pasqua, Lamberti 
oder Allure 
Rebsortenweine
​leicht, fruchtige Aromen, 
ausgewogen und frisch, 
trocken. 
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Steitz & Beck Grau-, 
Weißburgunder,
Erben Spätlese weiß 
oder Wir Rietburger
​Rheinhessen oder Pfalz, 
mittelkräftig, Aromen von 
gelben Früchten, saftig und 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Fernet 
Branca 
oder 
Amaro 
del Capo 
​38 % Vol.
0,7 l 
Flasche
(1 l = 17.13)
107298000021627

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.99

Teachers 
Highland 
Cream 
Whisky
oder 
Finsbury 
London 
Dry Gin
​20-40 % Vol.
0,7 l 
Flasche
(1 l = 12.84)
185329000041926

ID: 7755164 POS: 0;ID: 7755194 POS: 0;

-18%

8.9910.99**

Niepoort Fabelhaft 
Tinto Edit. 
Duck&Frog
oder Heraclio 
Alfaro Rioja Crianza
​Aromen von dunklen 
Früchten, samtig und rund, 
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.998.88*
Preis Vorwoche 9.99

Aperol Spritz 
oder Lillet 
Berry/Tonic
​10/10,5 % Vol.
3 x 0,2l Flasche
(1 l = 11.65)
201073000041687

-22%

6.998.99**

Aragosta 
Vermentino di 
Sardegna oder
Villa Puccini Chianti 
​mittelkräftig, fruchtig-
blumige Aromen, 
facettenreich und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Baileys Irish 
Cream
oder Baileys 
Chocolat 
Luxe Liqueur
verschiedene 
Sorten
​17/15,7 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)
195707000042213

ID: 7755189 POS: 0;

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Sarti 
Rosa oder 
Canonita 
Aperitivo de 
Naranjas
​14/18 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)
201104200041817

ID: 7755145 POS: 0;ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

13.9915.99*
Preis Vorwoche 16.99

Villa Annaberta 
Ripasso, Lugana,
Notte Rossa 
Primitivo di 
Manduria oder 
Vitello Primitivo
​gehaltvoll, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

jetzt auch 
alkoholfrei

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Puschkin,
Divine 
Wodka oder 
Kümmerling 
Kräuterlikör
​35/37,5 % Vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 9.27-
12.98)
195696000041398

ID: 7755155 POS: 0;

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 

SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Duni 
EM-Partyartikel
​- Pappbecher rot 0,5 l
- Servietten in 

verschiedenen 
Motiven 

-37%

2.493.99**

Adidas 
EM-Fußball
​- original EURO 2024 
- Größe 5

Clatronic 
Bierzapfanlage
BZ 3740
​- Kühlung von 2 °C - 12 °C
- LED-Display zur 

komfortablen 
Temperaturregelung

- geeignet für alle 
handelsüblichen 5 Liter-
Partyfässer

Chicco D`Oro 
Tradition Caffé
Ganze Bohne
​1.000 g Packung
350410

ID: 7755166 POS: 0;

-41%

9.9916.99**

Jacobs 
Barista
​verschiedene 
Sorten
1.000 g 
Packung

-26%

10.9914.99**

Nescafe 
Gold
​verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(1 kg = 
35.00)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Kölln 
Flocken
​blütenzart 
oder 
kernig
500 g 
Packung
(1 kg = 
2.38)
165532000003006

-29%

1.191.69**
Nestlé 
Frühstückscerealien
​verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 5.73-11.50)
803578000035106

AKTION!

2.29

-7%

3.493.79**
Bonne Maman 
Konfitüre 
Weniger Zucker, 
mehr Frucht
​verschiedene 
Sorten
335 g Glas
(1 kg = 7.43)
1109851

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Bonne 
Maman 
Konfitüre 
​verschiedene 
Sorten
380-345 g Glas
(1 kg = 6.55-7.22)
106942000037434

AKTION!

2.49

Ovomaltine 
Crunchy 
Cream
​380 g Glas
(1 kg = 9.18)
114547600035449

ID: 7755166 POS: 0;

-12%

3.493.99**

Jacobs 
Pads
​verschiedene 
Sorten
118-105 g 
Packung
(1 kg = 17.00)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Dallmayr Capsa 
oder Café 
Royal Kapseln
​verschiedene Sorten
56-50 g Packung
(1 kg = 44.50-49.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Nescafé 
Gold 
Cappuccino
​verschiedene Sorten
250-220 g Dose
(1 kg = 14.80-16.77)

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 4.99

Milford 
Früchtetee 
kühl & 
lecker 
​verschiedene 
Sorten
20 x 2,5 g 
Teebeutel
(1 kg = 39.80)

-23%

1.992.59**

Brita 
Wasserfilter
Marella 
​- Gesamtvolumen 2,4 Liter
- gefiltertes Wasser: 1,4 Liter
- Kartuschenwechsel-Anzeige

-40%

14.9924.99**

Brita 
Filterkartuschen 
​- reduziert Kalk und 

geschmacksstörende Stoffe
4 St Packung

-33%

19.9929.99**

inkl. 1 Maxtra 
Pro All-in-1 

Filterkartusche

inkl. 3 CO2  
Patronen 

Ohne Palmöl

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine Marke Dritter ohne 
jegliche Verbindung zu Dallmayr

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Barnhouse 
Krunchy
​verschiedene 
Sorten
750-325 g 
Packung
(1 kg = 4.65-
10.74)
114229800040659

ID: 6593043 POS: 1;

MEGA

-16%

24.9929.99**

KNALLER!

88.00
UVP 199.00

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



DIE BESTE PFLEGE.

L’Oréal 
Men Expert 
Duschgel
​verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 6.76)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

L´Oréal 
Men Expert Deo 
Spray oder Roll-on
​verschiedene Sorten
150 ml Dose/50 ml Roller
(1 l = 14.60-43.80)

AKTION!

2.19

Persil 
Waschmittel Pulver 
oder Flüssig oder 
4in1 Discs
​verschiedene Sorten
20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.26-0.33)

AKTION!

5.29Bref 
Power Reiniger 
Kalk & Schmutz 
oder WC Reiniger
​verschiedene Sorten
750 m Flasche
(1 l = 3.05)

-16%

2.292.75**

Purina 
Gourmet Perle Katzenfutter
​verschiedene Sorten
85 g Beutel
(1 kg = 5.80)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

bebe 
Reinigungstücher 
Vorteilspack
​verschiedene Sorten
2 x 25 Stück Packung

AKTION!

3.994.15**

Fructis 
Shampoo 
und Spülung 
​verschiedene 
Sorten
250-200 ml 
Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Nivea 
Duschgel
​verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 6.20)

AKTION!

1.55

aronal, elmex oder 
meridol Zahnpasta
​verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 48.60)

Nivea 
Shampoo oder 
Spülung
​verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 8.88-11.10)

AKTION!

2.22

Somat 
XXL 
Spülmaschinentabs 
​verschiedene Sorten
77-44 Anwendungen/928 
ml/2,4 kg Packung
(1 Anwendung = 0.11-8.37)

-13%

7.778.95**
Pril 
Geschirrspülmittel*
​verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.21-3.31)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.75

Sidolin 
Glasreiniger
​verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 2.98)

-23%

1.491.95**
Domestos 
WC Aktiv 
Kraft Gel*
​750 ml Flasche 
(1 l = 2.12)

-14%

1.591.85**

Whiskas 
Katzensnacks
​verschiedene Sorten
100-40 g/6 Stück Packung
(1 kg = 11.90-29.80)

AKTION!

1.191.19*

Preis Vorwoche 1.45
Hippis 
Quetschbeutel
​verschiedene Sorten 
100 g Packung 
(1 kg = 8.90)

-15%

0.891.05**
Cesar 
Hundefutter
​verschiedene Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.89

Cosmea 
Slipeinlagen
​verschiedene Sorten
58-40 Stück Packung

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

Cottonelle 
Feuchtes Toilettenpapier
​verschiedene Sorten
42 St Packung

2 FÜR NUR

AKTION!

2.50

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen. 

Gültig vom 10.06.–15.06.2024

*Biozide sicher verwenden. Vor 
Gebrauch stets Kennzeichnung und 
Produktinformationen lesen.

Sortieren Sie selbst.

3 + 1 GRATIS
entspricht je Packung 3,97 €
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2
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2
3

3
1

2
0

0
1

4

Beim Kauf von NIVEA/NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl (ausgenommen Minigrößen) mit einem 
Gesamteinkaufswert von mind. 7 Euro und Vorlage eines NIVEA MEN 24 %-Rabatt Coupons erhalten 
Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 24 % auf die von Ihnen gekauften NIVEA/NIVEA MEN Produkte 
direkt an der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit 
anderen Promotion-Aktionen der Beiersdorf AG kombinierbar. Gültig vom 10.06.–15.06.2024

Doppelpack 

Sortieren Sie selbst.

Produkte für mind. 7 € 
kaufen = 24% RABATT

2 FÜR NUR

AKTION!

7.29 Nicht gültig für Doppelpacks. Nicht mit anderen Aktionen 
kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Gültig vom 
10.06.–15.06.2024

Oral-B 
Elektrische 
Zahnbüste B 
Vitality Pro blue
​1 St Packung

-11%

22.-  24.95**

Je 1 x kaufen =  
5 € RABATT

entspricht je Packung 

17 €

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



HIT 
Sonntagsbrötchen
​560 g Packung
(1 kg = 2.13)
1116657

ID: 6562762 POS: -1;

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.19

HIT 
Vollkorn- 
sandwich
​750 g Beutel
(1 kg = 1.72)
1036587

ID: 6562762 POS: 1;

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.29

HIT Steinofen-Baguette
​250 g Packung
(1 kg = 4.76)
930192

ID: 6562762 POS: 1;ID: 7755155 POS: 0;

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.19
HIT 
Vollkornbrot
​500 g Beutel
(1 kg = 1.98)
1036587

ID: 6562762 POS: 1;

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

0.99
HIT 
Pumpernickel
500 g Beutel
(1 kg = 1.98)
1036587

ID: 6562762 POS: 1;

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

0.99

HIT 
Ciabatta Classica
300 g Packung
(1 kg = 2.96)
1036587

ID: 6562762 POS: 1;

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

0.89

HIT  
Kaiserbrötchen
220 g Packung
(1 kg = 2.70)
1116657

ID: 6562762 POS: -1;

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

0.59
BIO HIT 
Haferflocken 
Feinblatt
​500 g Packung
(1 kg = 1.70)
1116657

ID: 6562762 POS: -1;

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

0.85

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

0.69

HIT  
Steinofen-
Baguette 2er
300 g Packung
(1 kg = 2.30)
930192

ID: 6562762 POS: 1;ID: 7755155 POS: 0;

Bio Land
brötchen kernig
280 g Packung
(1 kg = 4.25)
106328400039646

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7622313 POS: 1;

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.19

EigenmarkenMIT UNSEREN

zur

REZEPT-TIPP:  

HÄHNCHEN  
SANDWICH

NEW YORK STYLE

REZEPT-TIPP:  

PAPRIKA- 
BRUSCHETTA



HIT  
Delikatess 
Landsalami
​200 g Packung
(1 kg = 9.00)
930192

ID: 6562762 POS: 1;ID: 7755155 POS: 0;

HIT  
Delikatess  
Landkaten- 
rauchwurst
​200 g Packung
(1 kg = 9.45)
930192

ID: 6562762 POS: 1;ID: 7755155 POS: 0;

HIT  
Französische  
Schoko- 
brötchen
​360 g Packung
(1 kg = 5.25)
930192

ID: 6562762 POS: 1;ID: 7755155 POS: 0;

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.89

HIT  
Brioche
400 g Beutel
(1 kg = 4.73)
930192

ID: 6562762 POS: 1;ID: 7755155 POS: 0;

HIT  
Frischei-Waffeln​ 
250 g Packung
(1 kg = 5.56)
930192

ID: 6562762 POS: 1;ID: 7755155 POS: 0;

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.39

HIT 
Nürnberger 
Rostbrat- 
würste
​300 g Packung
(1 kg = 11.63)
930192

ID: 6562762 POS: 1;ID: 7755155 POS: 0;

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

3.49

HIT 
Prosciutto Cotto
150 g Packung
(1 kg = 12.30)
1036587

ID: 6562762 POS: 1;

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.86

BIO HIT  
Weizenmehl 
Typ 550
​1000 g Packung

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

0.85
BIO HIT 
Dinkelmehl 
Typ 630
1000 g Packung

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.35

HIT  
Delikatess  
Wiener Würstchen
400 g Packung
(1 kg = 7.48)
930192

ID: 6562762 POS: 1;ID: 7755155 POS: 0;

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.89

REZEPT-TIPP:  

PIZZA-
BRÖTCHEN

1.891.79

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

2.99

EigenmarkenMIT UNSEREN

zur

REZEPT-TIPP:  

WÜRSTCHEN MIT 

NUDELSALAT
MIT PAPRIKA- 

AUBERGINEN-DIP

REZEPT-TIPP:  

KLEINE KUCHEN  
IM WAFFELBECHER

REZEPT-TIPP:  

HOT DOG NEW 
YORK STYLE



QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. 
QUELLE DER 
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Adelholzener 12x0,5 l  
PET / Glas oder 
Frankenbrunnen 
12x1 l PET
​+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.46-0.92)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 5.89

Wolfra 
Apfelsaft
verschiedene 
Sorten
​1 l Packung

-25%

1.491.99**

Löwenbräu Original 
Münchner Hell oder 
Alkoholfrei
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.10)

-40%

10.9918.49**

Gerolsteiner 
Schorlen, 
Limonaden, Tee 
oder Fruity Water
verschiedene Sorten
​0,75 l PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.32)

-16%

0.991.19**

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

granini Trinkgenuss, Die Limo, 
Selection oder Sensation
verschiedene Sorten
​0,75 l / 1 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.39-1.85)
111393400031747

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.69

Lipton 
Eistee
verschiedene 
Sorten
​1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.03)
204097500042512

-31%

1.291.89**
Franziskaner 
Weissbier oder 
Estrella Damm
​6 x 0,33 l 
Flaschen/4 x 0,33 l 
Flaschen
+ 0.32/0.48 Pfand
(1 l = 2.02-3.02)

AKTION!

3.99

Krombacher 
oder 
Bitburger
verschiedene 
Sorten
​6 x 0,33 l 
Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.02)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.49

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Köstritzer 
Schwarzbier 
oder Kellerbier
​Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.40-1.77)

AKTION!

13.99

* 
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Budweiser Budvar 
oder Pilsner Urquell
​Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Erdinger 
Weissbier oder 
Brauhaus Hell 
/ Radler
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Glasflaschen
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Warsteiner 
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.99

Glasflaschen
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Beck‘s
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)
105886510035879

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99

Heineken oder 
Bayreuther Hell
​Kasten: 20x0,4l / 
28x0,25l / 20x0,5l Fl.
+ 3.10/3.74 Pfand
(1 l = 1.50-2.14)
664227100036841

ID: 7755178 POS: 0;

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 19.99

GlasflaschenGlasflaschen

Glasflaschen

Red Bull 
Energy* 
Drink
verschiedene 
Sorten
​250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.99-
4.00)
152496000041650

*Koffeinhaltig

-40%

8.9914.99**

Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

GlasflaschenGlasflaschen

Paulaner Spezi 
oder Limo 
Orange
​Kasten: 20 x 0,5 l/ 
24 x 0,33 l Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 0.90-1.14)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

AICHACH (86551) Ơ Ƥ
FRANZ-BECK-STRASSE 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-LAIM (80687) Ơ Ƥ
ELSENHEIMERSTRASSE 57
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-FASANGARTEN (81549) Ơ
AUGUSTE-KENT-PLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-MOOSACH (80997) Ơ Ƥ
AM NEUBRUCH 7
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-PASING (81241) Ơ
PASINGER BAHNHOFSPLATZ 5
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-HAIDHAUSEN (81669) Ơ
ROSENHEIMER STRASSE 30/32
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

OBERSCHLEISSHEIM (85764) Ơ Ƥ
MITTENHEIMER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

ERDING (85435) Ơ
RUDOLF-DIESEL-STRASSE 4
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN GIESING (81539)* Ơ
GIESINGER BAHNHOFPLATZ 1A
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-TRUDERING (81825) Ơ
TRUDERINGER STRASSE 272
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

PARSDORF (85599) Ơ
AM LERCHENFELD 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*HIT Kunden Parken 90 Minuten Kostenfrei
Einfahrt: Wallbergstraße 7

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage


